
Kupní smlouva 

číslo: SK/OZZL/097/24 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající:   CB Auto a.s.  

   (dále též „prodávající / dodavatel“)      

se sídlem:   Milady Horákové 1477, 37005, České Budějovice 

zastoupený:   Ing. František Fišer 

IČ:    26031868 

DIČ:    CZ26031868 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném B 1174 vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

bankovní spojení:  UniCredit Bank 

číslo účtu:   2104176245/2700 

kontaktní osoba:  Jiří Komrska 

               

Kupující:   Jihočeský kraj 

   (dále též „kupující / zadavatel / objednatel“) 

se sídlem:   U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený:   MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeněk Klimeš, Ing. Kateřina Jemelíková, Jihočeský kraj – Krajský úřad,  

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

IČ:    708 90 650  

DIČ:    CZ70890650 

Banka:   ČSOB, a. s. 

č. ú.:   199783072/0300 

   

II.  Předmět smlouvy: 

- Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1 ks terénního automobilu kategorie N1G 

značky Volkswagen Amarok (dále jen „zboží“), které splňují požadavky zadavatele uvedené 

v příloze č.1 – „Technická specifikace předmětu veřejné zakázky“, která je nedílnou součástí této kupní 

smlouvy. 

- Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 

vztahují. 

- Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 

uvedených v této smlouvě. 

 



 
 

2 
 

III. Cenové ujednání: 

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:  

 

999 000 Kč bez DPH (slovy: devět set devadesát devět tisíc korun českých bez DPH) 

209 790 Kč DPH 21% 

1 208 790 Kč vč. DPH 

 

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s  řádným plněním 

předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto 

spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů 

spojených s jejím úplným a kvalitním splněním. 

 

IV. Záruční a reklamační podmínky: 

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 42 měsíců nebo do nájezdu 195 500 km na věcné 

vady a na právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží 

bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 5 let na vady laku 

a v délce 12 let na prorezavění karosérie. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni 

protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. 

 

V. Termín a místo dodání: 

Prodávající se zavazuje dodat 1 ks terénního automobilu kategorie N1G tovární značky Volkswagen Amarok 

specifikace vozů dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději 

do 150 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky 

je v sídle zadavatele. 

 

VI. Platební podmínky 

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění , tj. dodání vozidla. Doba 

splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po dodání a převzetí plnění 

veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

VII. Sankční podmínky 

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % z ceny  

za každý započatý den prodlení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

- Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 



 
 

3 
 

- Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva uzavřena 

v listinné podobě, je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis ,  

a podepsána vlastnoručně oběma Smluvními stranami, přičemž Kupující obdrží 2 stejnopisy této 

Smlouvy a Prodávající obdrží 1 stejnopis. Je-li tato Smlouva uzavřena v elektronické podobě,  

pak je vyhotovena v podobě jediného elektronického originálu podepsaného pomocí uznávaných 

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

- Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují,  

že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Jihočeský kraj. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 –  Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 2 –  Detailní specifikace pořizovaného vozidla  

                        

                        

 

V Českých Budějovicích dne ………     V Českých Budějovicích dne …… 

 

   

Kupující:       Prodávající:  

 

 

    

………………………………………    ……………..…………………………        

     

          Jihočeský kraj                  CB Auto a.s. 

      MUDr. Martin Kuba              Ing.  František Fišer 

  hejtman Jihočeského kraje              Předseda představenstva   

  



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Parametr Požadavek zadavatele Odůvodnění požadavku 

Nabídka dodavatele 
(žluté buňky vyplní 

dodavatel) 
Splnění 

požadavku 
dodavatelem 

Popis 
naplnění 

požadavku 

Typ vozidla 

Nové vozidlo s plnou 
zárukou nebo vozidlo do 
12měsíců stáří, se stavem 
tachometru do 5.000 km 
a současně se zárukou 

v době převzetí vozidla min 
36 měsíců 

Možnost snížení pořizovacích 
nákladů na vozidlo (dražší 

nebo vozidlo s vyšší 
výbavou), možnost využití 
skladových, referentský, 
popř. předváděcích vozů 

– 

Stáří vozidla 
6 měsíců. Stav 

km: 4 550 
km, záruka 

195 500 km 
nebo 42 
měsíců 

Tovární značka Tovární značka Nespecifikováno – Volkswagen 

Obchodní označení 
modelu 

Obchodní označení modelu 
(včetně výbavového stupně) Nespecifikováno – Amarok 

Motor 
Vznětový s filtrem pevných 

částic 

Přiměřená spotřeba 
vzhledem ke hmotnosti 

vozidla a používání přívěsů 
(prudký nárůst spotřeby 
u benzinových motorů) 

ANO 3.0 TDI V6  

Počet válců 6 

Dieselové motory 
v provedení 6 válců z 

důvodu vyššího kroutícího 
monetu dosažitelného v 

nízkých otáčkách a odolnost 
motoru z důvodu jízd v 

terénu, těžkém terénu, s 
těžkými přívěsy (až 3,5 t)  

ANO – 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU 

Provedení karoserie 

Double Cab (Pick-Up), 
v ložné ploše zabudovány 

úchyty proti posunu 
materiálu, ochranná vložka 

ložné plochy 

Možnost využívání pro 
převoz materiálu, nářadí, 
strojů, hmot, zavazadel, 

a to i větších rozměrů, které 
se do běžných provedení 
kombi nevmístí, možnost 

snadné údržby 
(omyvatelnost) 

ANO – 

Počet dveří 4 Potřeba přepravy více osob ANO – 

Počet míst k sezení 5 Potřeba přepravy více osob ANO – 

Exhalační (emisní) 
norma 

Dle aktuálně platné 
legislativy (emisní normy 

Euro 6) 

Minimalizace provozních 
emisí z důvodu ochrany ŽP  

ANO – Emisní 
norma EURO 
6d-Temp-

EVAP-ISC-FCM 

– 

Převodovka Automatická 

Z důvodu zajištění správného 
užívání více uživateli 

s ohledem na jízdu v terénu 
(zajištění správného řazení 

a ochrany motoru před 
nesprávnými otáčkami, 
zajištění nepoškození 
agregátu nesprávným 

užíváním, záruky) 

ANO 10 



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

 

5 
 

Pohon kol 

Zapínatelný pohon všech kol 
4 x 4 včetně redukce. 
Uzavíratelný diferenciál 
zadní nápravy, nebo 

diferenciál se zvýšenou 
svorností (zadavatel 

připouští zajištění zvýšené 
svornosti diferenciálu 
elektronickou cestou, 
např. elektronickým 
systémem omezení 

prokluzu) 

Požadavek na jízdy v terénu, 
těžkém terénu, tažení 

přívěsů apod. 
ANO 

4MOTION 
rozšířený 

přiřaditelný 
pohon všech 
kol: - 2H / 4H 

/ 4L / 4A 

 TECHNICKÉ PARAMETRY 

Objem palivové 
nádrže (l) min. 60 

Zajištění přiměřeného 
dojezdu vozidla, zejména 

s ohledem na jízdu v terénu 
a zvýšenou spotřebu 

při tažení přívěsů 

– 80 L 

Brodivost min. 500 mm 

Požadavek souvisí 
s prostupností terénem, 

z důvodu zajištění 
dostupnosti lokalit mimo 

veřejné komunikace 

– 800 mm 

Světlá výška (mm) min. 200 mm 

Požadavek souvisí 
s prostupností terénem, 

z důvodu zajištění 
dostupnosti lokalit mimo 

veřejné komunikace 

– 229 mm 

EXTERIÉR A INTERIÉR 

Ložná plocha  Osvětlení v prostoru ložné 
plochy  

Potřeba osvětlení pracovní 
plochy za snížené viditelnosti 

nebo za tmy 
ANO – 

Ochranný rám Ochranný rám na korbu 
vozidla pickup 

Provozní možnosti 
nákladového prostoru 
a ochrana kabiny např. 

při couvání (větve) 

ANO – 

BEZPEČNOST 

Airbagy 

Minimálně airbag řidiče 
a spolujezdce, hlavové 

a boční airbagy pro řidiče 
a spolujezdce, hlavové 

a boční airbagy na zadních 
sedadlech 

Zajištění bezpečnosti 
posádky ANO – 

Parkovací asistent  
Parkovací asistent vpředu 
i vzadu + minimálně vzadu 

parkovací kamera 

Bezpečné ovládání 
v omezených prostorech, 
možnost připojení přívěsu 

pouze řidičem vozidla 
(samostatně bez pomoci) 

ANO – 

Stabilizační systém Elektronický stabilizační 
systém ESP vč. ABS 

Základní požadavky 
na bezpečnost provozu ANO – 

Bezpečnostní 
asistenty 

Asistent rozjezdu do kopce, 
nouzový brzdový asistent  

Základní požadavky 
na bezpečnost provozu, 

zejména s ohledem 
na velikost a hmotnost vozu 

ANO – 

Kovové krytování 
motoru, převodovky 
a nádrže ze spodní 
části vozidla  

Požadováno 
Zajištění bezpečnosti 

provozu vozidla v terénu 
(nepoškození agregátu) 

ANO – 

Přední mlhové 
světlomety nebo LED 
světlomety 
nahrazující funkci 

Požadováno Standardní požadavky 
na bezpečnost vozidla ANO 

LED 
světlomety 

vč. mlhových 



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

 

6 
 

předních mlhových 
světlometů 

VÝBAVA A FUNKČNOST 

Klimatizace Automatická 
Základní komfort 

pro posádku vozidla ANO – 

Centrální zamykání Bezklíčové 

Jednoduchost a rychlost 
obsluhy včetně obsluhy 

v terénu, eliminace 
poškození mechanického 

klíče 

ANO – 

Počet ovladačů 
centrálního zamykání 

Požadovány alespoň dva 
ovladače 

Záložní ovladač pro případ 
ztráty, či současné užití 
vozidla více osobami 

ANO – 

Okna Elektrické stahování oken 
všech dveří 

Základní komfort 
pro posádku vozidla ANO – 

Palubní počítač Požadováno 

Možnost sledování analýzy 
provozních a technických 
parametrů vozidla během 

provozu 

ANO – 

Navigační systém 
Vestavěný navigační 

systém, vč. mapových 
podkladů  

Zajištění bezpečnosti 
a ekonomiky provozu, 

orientace posádky 
v neznámém prostředí, 

aktuální stav tras a omezení 

ANO – 

Handsfree sada 

Handsfree – Bluetooth, 
handsfree jako jedna 

z funkcí integrovaného 
autorádia (vestavěné 
společně s rádiem) + 
bezdrátové nabíjení 

Požadavek vyplývající 
z potřeby komunikace 

a omezení v užívání 
mobilních zařízení, která jsou 

daná zákonem 

ANO – 

Bezdrátové připojení 
Bezdrátové připojení 
s funkcí Android Auto 

a Aplle Carplay 

Požadavek připojení 
smartphone, střídání 

posádek 
ANO – 

USB port (k nabíjení 
případně propojení 
se systémem vozu) 

Min. 2 (USB, USB A nebo C) 
Možnost připojení dalších 

periferních zařízení (tablet), 
či dobíjení telefonů 

ANO 2 USB C + 1x 
USB B 

Volant Multifunkční, výškově 
a podélně nastavitelný 

Možnost užívání různými 
uživateli ANO – 

Přední sedadla Výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče a spolujezdce 

Možnost užívání různými 
uživateli 

ANO – 

Materiál koberců 
Gumové koberce vpředu, 
vzadu i v zavazadlovém 

prostoru 

Možnost úklidu vozidla 
zejména s ohledem 

na používání v terénu 
ANO – 

Pneumatiky, kola Provedení terénní vzorek, 
A/T (All – Terrain)  

Univerzálnost s ohledem 
na používání v terénu 

a za zhoršených podmínek 
sjízdnosti 

ANO – 

Stáří pneumatik 

Dodávané pneumatiky 
nesmějí být starší než 18 

měsíců, v momentu převzetí 
vozidla 

Plná funkčnost pneumatik ANO – 

Příslušenství 
k pneumatikám, 
kolům 

Klíč na matice kol a příruční 
zvedák 

Možnost výměny defektu 
v terénu ANO – 



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

 

7 
 

Rezervní kolo nebo 
dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada 

Rezervní kolo nebo 
dojezdové kolo 

Možnost řešení defektů 
mimo silnice, terénu a hůře 

přístupných místech 
z hlediska možností servisu 

ANO plnohodnotné 
rezervní kolo 

Tažné zařízení pro 
závěs ISO 50 

Požadováno v souladu 
s konstrukčními podmínkami 

výrobce daného vozidla 
s možností připojení přívěsu 

o hmotnosti až 3 500 kg  

Možnost připojení a zahání 
přívěsů se stroji a náklady 

limitované hmotností 
ANO 3 500 kg 

Zásuvka 12V 
minimálně v 
nákladovém 
prostoru, zásuvka 
230V v kabině 
i v nákladovém 
prostoru 

Požadováno 

Umístění navijáku, případně 
pracovního osvětlení, 

možnost dobíjení nebo 
připojení externích 
elektrických zařízení 

používaných uživatelem 
(kamery, UAV, kompresor, 

nářadí apod.). 

ANO – 

Hasicí přístroj 
[práškový min. 1 kg] 
pevně uchycený 
k vozidlu v zav. 
prostoru nebo 
umístěný pod 
sedadlem 
spolujezdce, 
případně možnost 
dodatečné montáže 
hasicího přístroje 
v autorizovaném 
servisu výrobce bez 
ztráty záruky na 
vozidlo (případná 
dodatečná montáž 
je součástí 
nabídkové ceny 
za nadstandardní 
výbavu) 

Požadováno 

Bezpečnost z hlediska 
užívání vozu v terénu, lesích, 

cesty do zahraniční 
s povinným vybavením apod. 

ANO hasící přístroj: 
1 kg 

Povinná výbava Požadováno Stanoveno zákonem ANO – 

Reflexní vesty pro 
všechny cestující Požadováno Povinné vybavení ANO – 

ZÁRUKA   

Záruka na jakost 
vozidla 

min. 36 měsíců, min 100 tis. 
km Ekonomika provozu – 

doplní 
dodavatel 

počet měsíců 
záruky: 42 

a počet km: 
195 500 

Speciální záruky 
na lak 
a neprorezavění 
karoserie 

Délka záruky na lak min. 3 
roky, délka záruky na 

neprorezavění karoserie 
min. 12 let 

Ekonomika provozu – 

délka záruky 
na 

prorezavění 
karoserie: 

12 let a délka 
záruky na lak: 

5 let 
 



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Motorizace a pohon 

Palivo Diesel Výkon 177 / 241 kW / PS Zdvihový objem 2 993 ccm 

Počet válců 6 Pohon Všech kol Převodovka Automatická 10 st. 

Maximální rychlost 207 km/h Provozní hluk 74 dB 

Hmotnosti a zatížení 

Maximální přípustná celková hmotnost 3 300 kg 

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU 2 350 kg 

Provozní zatížení do 950 kg 

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 445 kg 

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 630 kg 

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12 %) 3 500 kg 

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg 

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 4 050 kg 

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 140 kg 

Rozměry 

Délka (bez tažného zařízení) 5 191 mm Šířka (bez zrcátek) 1 954 mm 

Výška (bez střešních nosičů) 1 834 mm Rozvor 3 270 mm 

Brodivost 800 mm 

Hodnoty spotřeby a emisí 

Emisní norma pro výfukové plyny EURO 6 AF Oxidy dusíku (NOx) 0,0610 g/km 

Kombinovaná spotřeba paliva 

10,1 - 10,2 l/100 km 

Emise CO₂ 264 – 267 g/km 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

9 
 

DETAILNÍ SPECIFIKACE POŘIZOVANÉHO VOZIDLA 

Volkswagen Model: Amarok DC Style 3,0 TDI 10AUT 

Objem motoru: 2 993 ccm 

Výkon kW/k: 177/241 

Převodovka: Automatická 

Barva vozidla: Šedá Light metalíza 

Interiér: Kůže Černá "Ebony" / Černá / Moonrock 

Palivo: Diesel 

 

Zvláštní výbava (příplatková – nadřazená sériové výbavě) 

20" kola z lehké slitiny "Bendigo": (Z0T)  

- pneumatiky 255/55 R20 110 V 

Alarm s ochranou vnitřního prostoru: (7AF)  

- záložní houkačka 

- senzor naklonění vozu 

Ambientní osvětlení (QQ1)  

Infotainment paket 4: (ZLPR29)  

- navigace 

- 12" displej 

- dvou zónová klimatizace "Climatronic" 

- digitální příjem DAB+ 

- 6 reproduktorů 

- Digital Cockpit 12" 

Tažné zařízení pevné 

Hasící přístroj 

LED osvětlení v nákladovém prostoru* (9CW)  

LED světla vzadu (8SK)  

Nástupní schůdek s chromovým dekorem (QT8)  

Obložení stropu, černé (6NJ)  



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

10 
 

Ochranný nástřik nákladového prostoru (3GJ)  

Palubní deska Premium: (4N3)  

- vzhled kůže 

Park Assist + IQ. LIGHT: (Z27)  

- Park Assist 

- parkpilot vpředu a vzadu 

- asistent vyparkování 

- zpětná kamera s funkcí "Area View" 

- rozpoznávání dopravních značek 

- Front Assist s ochranou chodců a cyklistů 

- Lane Assist a Side Assist 

- LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix 

- Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením) 

- automatické nastavení sklonu světel 

- adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go" 

Příprava pro tažné zařízení (1D3) 

Spodní kryt motoru a převodovky (1SB) 

Stylingbar s chromovým dekorem (IB2) 

Vodní přídavné topení: (7VL) 

- dálkové ovládání 

Vyhřívání čelního skla (4GR) 

Bez mechanické uzávěrky diferenciálu 

Sériová výbava vozu Volkswagen Amarok DC Style 3,0 TDI 10AUT 

4MOTION rozšířený přiřaditelný pohon všech kol: - 2H / 4H / 4L / 4A 

6 reproduktorů 

Airbag řidiče a spolujezdce: 

kolenní airbag součástí 

možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Bez ochranného rámu zadní stěny kabiny 



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

11 
 

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 

Boční a hlavové airbagy, centr. airbag: - pro řidiče a spolujezdce 

Centrální zamykání zadních výklopných dveří 

Dešťový senzor 

Digital Cockpit 12" 

Digitální příjem rádia 

Dodatečné osvětlení vpředu a vzadu 

Dynamic Light Assist: 

- automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením 

eCall 

Elektrické ovládání oken 

Elektronická ruční brzda 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: - vozy s registrací N1 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR, 

elektromechanický posilovač brzd 

Front Assist s monitoringem chodců: 

- systém automatického brždění Front Assist  

- monitoring chodců a cyklistů 

Induktivní nabíjení telefonu: - induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy  mobilních telefonů) 

ISOFIX pro vnější sedadla v prostoru pro 

cestující 

ISOFIX pro řadu sedadel pro cestující: 

- upevnění dětské autosedačky ISOFIX na vnějších 

sedadlech vzadu 

- včetně ukotvení TopTether 

Keyless start & Safelock: 

- centrální zamykání 

- bezklíčkové zapalování 

- funkce Safelock 

- 2 funkční klíče 



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

12 
 

Kliky dveří s chromovým dekorem 

Klimatizace "Climatronic", dvou zónová 

Kobercová krytina: 

- v prostoru pro řidiče a prostoru pro cestující 

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách: 

- přímé měření tlaku 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 

- sedadla řidiče a spolujezdce 

- sedadla v prostoru pro cestující 

Kožená hlavice řadicí páky 

Kryty vnějších zpětných zrcátek: 

- kryt vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu 

- kliky a madla v barvě vozu 

Lapače nečistot vpředu a vzadu 

LED mlhové světlomety 

LED světlomety IQ. LIGHT LED Matrix 

Madlo zadních výklopných dveří v barvě vozu 

Multifunkční kožený volant 

Nárazník vpředu, lakovaný v barvě vozu 

Nástupní madlo na straně řidiče 

Odkládací kapsa na opěradle řidiče 

Odkládací přihrádka u spolujezdce: 

- osvětlená 

- uzamykatelná 

Palivová nádrž 80 l (diesel) 

Panel přístrojů (km/h) 

Pohon všech kol 4MOTION 

Potahy sedadel "ArtVelour": 

- el. nastavitelné sedadlo řidiče (v 10 směrech) 

- sedadlo spolujezdce nastavitelné v 8 směrech 



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. SK/OZZL/097/24 
 

13 
 

- kapsa na opěradle řidiče 

- vyhřívání předních sedadel 

Příprava pro We Connect: - příprava pro We Connect a We Connect Plus  

- OCU jednotka kompatibilní s online službami 

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:  

- pro řidiče a spolujezdce 

Systém rozpoznávání dopravních značek: 

- identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních 

dle dopravní situace 

Textilní koberce 

Vnitřní zpětné zrcátko s USB: 

- USB rozhraní pro nabíjení na vnitřním zpětném zrcátku 

Vnější zpětná zrcátka: 

- elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

- elektricky sklopná 

Vyhřívané zadní sklo 

Zatmavená skla v prostoru pro cestující 

Privacy: 

- determální skla v kabině řidiče 

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky  

Zásuvka 120 V / 230 V v kabině řidiče: 

- v kabině řidiče 

- v nákladovém prostoru 

Úchytná oka v nákladovém prostoru 

Černý nárazník vzadu s chromovým dekorem 

 


		2024-06-13T16:33:34+0200
	Ing. František Fišer


		2024-06-18T08:24:36+0000




